MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

AVISOS

1) Fica prorrogado o prazo de inscrições do Edital de Remoção PROGEP/REITORIA/IFS nº 007/2018, para os cargos de Técnico

Administrativo em Educação para amanhã, dia 13/06/2018, tendo em vista a inclusão do cargo de Assistente de Aluno e mais uma vaga

para o cargo de Auxiliar de Biblioteca no Campus Itabaiana, o qual passa a ofertar 02 (duas) vagas para o referido cargo:

2) Solicitamos a todos os já inscritos no Edital de Remoção que verifiquem as suas inscrições, bem como as manifestações de interesse.

                                                                                                     Atenciosamente,

Coordenação de Seleção e Contratos

Departamento de Normas, Seleção e Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

CARGO VAGAS CAMPUS

       Assistente de Aluno 01 Aracaju

     Auxiliar de Biblioteca 01 Itabaiana